KomneTteHuma: dnopuctuka

[Jlorosop noXkepTeoBaHMsA MMYLLECTBa
obpasosaTensHoMy yupexaeHuto Nel302-22 ot 14.10.2022 .

r. KazaHb 14.10.2022 r.

(MecTo 3aKntoUeHUs) (nata 3akntoyeHNs)
ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKas opraHmsayms «LleHTp pa3BuTna nNpodeccroHabHbIX KOMMETEHLWA,
MMeHyemas B fanbHenwwem «KepTBoBaTesb», B e FeHepanbHOro gmpekropa Ny6aigynnutHa 3.9.,
[eMCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUM YCTaBa, C O4HOW CTOPOHbI, U

FAMOY "KasaHCKuii TOproBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

(NonHoe HavMeHoBaHWE OpraHu3aLmmn, ocyLLecTBASAOLLE/ 06pa3oBaTelbHYH fesITENIbHOCTh)
MMeHyeMoe B AanbHelileM «O6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue», B finue agupektopa CaBueHko P. @.,
[eCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C [pYroi CTOPOHbl, NPV COBMECTHOM YMOMUHaHWU [anee
MMEHYEeMble «CTOPOHbI», 3aK/KOYNIN HACTOAWMIA JOroBop (fanee - [LOroBop) O HYXKECNeAYHoLLEM:

1 MpegmeT forosopa
1.1. JKeptBoBatesnb 06s3yeTcs 6e3B03Me3gHO nepefaTb O6pas3oBaTeNbHOMY  YUpPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTse L0OPOBO/ILHOIO NOXXEPTBOBaHUSA UMYLLECTBO (Aanee no TekcTy Jlorosopa
- «[lMoxepTBOBaHMEe» UK «IMOXXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), nepeyncneHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLwemMy JJorosopy, 415 UCNO/b30BaHWA B LieNaxX, yKasaHHbIX B Jlorosope.
1.2. ToxepTBOBaHWe MepefaeTcd B COOGCTBEHHOCTbL OO6pa30BaTe/ibHOMY YUpeXxAeHwuto NS ero
NCNO/b30BaHUA B CefyroLunX Lenax:
- Ha OCyLlecTBfieHMe MOArOTOBKM YYaCTHMKOB COOPHbIX KoMaHpg Pecny6nvku TatapctaH (B Tom
ynucne N KOMaHj Y4aCTHMKOB C OrpaHWYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMM 3[0pPOBbA) K YeMNUOHAaTam
NpoheccMoHaIbHOro MacTepcTBa BCeX YPOBHEN,
- Ha peasM3auMio WHbIX MEpPONpUATMIA M MPOEKTOB B pamMKax pasBUTUA NPODECCUOHAIbHOIO
obpasoBaHusa B Pecnybnuke TatapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHMEe MMYyLLECTBA MO HacTosAlemy J[orosopy ocCyLllecTBnaTCa »XepTBoBaTesieM
6e3B03Me3HO B pamKax OCYLLEeCTBNEHNs 61aroTBOPUTENIbHON AesTeNbHOCT B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENLHON [eATeNbHOCTU U
6naroTBOPUTENIbHBIX OpraHM3aumax” B LEeNsx COAENCTBUA AeATeNlbHOCTM B cepe 06pa3oBaHus,
obecreyeHns yCcTaBHOM fesTenbHOCTN O6pa3oBaTe/lbHOMO yUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 06593aHHOCTM CTOPOH
2.1. JKeptBoBaTenb 06s3yetca nepegatb O6pasoBaTesibHOMY YyupexzeHuto [loxepTBoBaHME B
cootBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeueHwe 10 paboumx AHEN € MOMeHTa noAnucaHus
HacTodwero [lorosopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 006sa3yeTca npegocTtaBuTb O6pasoBaTeNlbHOMY  yypeXxaeHutio [lorosop
MOXEPTBOBaHWSA C aKTOM Mnpuema-nepefayn N06bIM BO3MOXHbLIM CMNOCOOGOM: HapO4HO, MOYTON
Poccum, cny>60ii KypbepCKOoi 0CTaBKN, 3IEKTPOHHOA NOYTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucaHusa gorosopa O6pa3oBaTefibHOe yupexaeHne ocmMoTpeno NoxepTsoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHLIMU XapakTepucTUKaMu U He WUMEET HUKaKnX
npeTeH3uii B OTHOLEHUN MoXepTBOBaHMA
2.3. ObpasoBaTenbpHOe yupexzeHue Bripase B l060e Bpemsa L0 nepefayu MoxepTBoBaHUSA OT HEro
0TKa3aTbCsA. Takoi 0TKa3 JO/MKEeH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON hopme. B 3TOM cyyae HacTOALLMiA
[orosop cumTaeTcs pacTOprHyTbiM C MOMeHTa MnosyyeHus >KepTBoBaTefieM MUCbMEHHOTO OTKasa
O6pa3oBaTeNnbHOro yupexaeHus.
2.4. O6pa3oBaTefibHOE yupexieHue npuvHMMaeT [oxepTBoBaHWe corfiacHo MpunoxeHuto Ne 1 K

HacTosleMy JloroBopy U 00653yeTcs MCMO/b30BaTb €ro UCK/IOUUTENIbHO B LENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToqwero [lorosopa.



2.5. O6pasoBaTe/ibHOe YyupexieHue 006s3aHO no TpeboBaHWo >KepTBoBaTens MnpefoOCTaBNATb
XKepTBOBaTENIO OTYET O LEMEeBOM WUCMO/b30BaHUM MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA, a Takxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMMUTbCA € (DMHAHCOBOW,  OGYXranTepCKOM W WHOW  [JOKYMEeHTauuen,
NOATBEPXKAAlOLLEN LieneBoe Mcnosib3oBaHue MoXxxepTBOBaHMS.
2.6. O6pasoBare/ibHOE yUpexaeHne 0643yeTcs:
- NpuHATL MoXepTBOBaHKE NO akTy Nprema-nepegadu;
- ncnonb3oBaTb MOXepTBOBaHME MO MPAMOMY Ha3HaYeHW B COOTBETCTBUM C YCOBUAMM
HaCTOSILLEro JOroBopa;
cofepkatb [loepTBOBaHME B MOMIHOM WCNPAaBHOCTU W Haf/eXalleM COCTOSIHWM,
BbIAENATb NS 9TUX Lienelt HeoOXoAMMble MaTepuasibHble U (PUHAHCOBbIE CPEACTBA,;
CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAUTL 3a CBOM CYET TeKyWWiA M KanuTalbHbli PEMOHT (B
OTHOLWIEHUN  OOBLEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPELCTB, WHCTPYMeHTa,  060pyAoBaHus, MHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LEeHHOCTEN ANUTENBHOTO NOb30BaHUS);

- HEeCTW pacxofbl MO cofep)kaHuto [1OXXepTBOBaHWSA, B TOM 4YMUCNe 3KCMayaTaluMOHHbIe,
KOMMYHaJ/IbHbIE N WHbIE pPacxoibl (B OTHOLUEHNUN O0O6BLEKTOB OCHOBHbIX CpeacTBs, WMHCTPYMEHTAQ,
o6opy,u,osaHM;|, MHbIX TOBapHO-MaTeEPUNanbHbIX LI,EHHOCTeI\/JI ANNTENBbHOIO I'IOJ'IbSOBaHVIFI);

- 0e3 NMCbMEHHOro cornacusa >XepTBoBaTeNsi He 3akK/yaTb AOrOBOPbI (B TOM YMCne U O
COBMECTHOW [eATeNbHOCTU) U He BCTynaTb B CAENKW, CNEACTBMEM KOTOPbIX SBASETCS WM MOXET
SBNATbCA  OTYYXAeHMe TlOXepTBOBaHWS WM  Kakoe-Mbo 06peMeHeHMe MpefoCcTaBNseMbIX
YKepTBOBaTENO MO AOrOBOPY MMYLLECTBEHHbLIX NPaB, B YaCTHOCTW, NEPEXOZ UX K APYroMy NnLy;

- MPUHATL MepPbl K 06eCneYeHnto COXPaHHOCTU nepeaHHOro MoXepTBOBaHMS;

- obecneuvBaTb [AOMYCK B MNOMeLlEHWUs TNpeacTaBuTeneid  XKepTBoBaTens, Cnyx6
rocyflapCTBEHHOr0  MOXapHOro  Haj3opa WM APYrMX  TFOCYAapCTBEHHbIX  OpraHM3auuid,
KOHTPONMPYIOLWMX COGNtOAEHe 3aKOHOB W HOPM, KacalolMxcs MOopsiAKa MCMonb30BaHUS U
aKCMyaTalUnn 34aHNs, U B YCTaHOBNEHHbIE MW CPOKM YCTPaHATb 3aMKCUMPOBaHHbIe HapyLleHus (B
OTHOLLEHMN  OGBEKTOB  OCHOBHbIX  CPEACTB,  WHCTPYMeHTa,  060PYAOBaHWUs,  WHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LIEHHOCTEN A IMTENbHOr0 MOoMb30BaHM);

HECTU PWUCK CryyaiiHoW ruGenu wunm cny4vaiiHoro noBpeXxzaeHUs [oXKepTBOBaHUS C
MOMEHTA ero nepeaaumn.

- NpU pacTOpPXeHWW [oroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [MoXxepTBOBaHME
YXepTBOBaTENO MO aKkTy NpuemMa-rnepefayvt B UCNPaBHOM COCTOSHUM C Y4ETOM HOPMalbHOMO U3HOCA,
a TaKXKe BCe HeOTAeNNMbIe Y/y4LleHns, BO3HUKLUNE B pe3y/ibTaTe ero UCMo/b30BaHus,;

- HemMe[/IeHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTeNs 0 BCeX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOBANATb
Ha UCMOJTHEHWE HACTOSLLEr0 AOroBopa.

- no TpeboBaHW HKepTBOBaTeNs NpefocTaBnATb [lOXepTBOBaHME BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe M0/b30BaHWe >KepTBOBATeNtO [/ MPOBEAEHUA YEeMNMOHATOB NO CTaHZapTam
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeyeHue 10 pabouux [Heil ¢ MOMeHTa NnonyyeHus [oroBopa NOXepTBOBaHMA M aKTa
npuema-nepegayn B cootsetcTeum ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTesibHOe yUpexaeHue 06s3yeTca nognucarb
[loroBop noXepTBOBaHWA W akT npuema-nepefayn W BepHYyTb MNOAMNUCAHHbIA 3K3eMnsp B
oyxranteputo XKepTBoBatens An60 NpeAcTaBUTb B NMUCbMEHHON (PopmMe O6OCHOBAHHBIA OTKa3 OT
NoANMCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuyae HeBo3BpaTa Obpa3oBaTe/ibHbIM YUpeXxaeHnem NoAnucaHHbIX aK3emnaspos [orosopa
MOXEepPTBOBaHMS U akTa npuema-nepefayn B Oyxranteputo XKeptBoBaTens B 10-4HeBHbI CPOK
XKepTBoBaresib Bnpase NoTpeboBaTh Bo3Bparta [oXepTBOBaHMS.

3. lMopagok nepegayu
3.1. Mepepava TloxepTBoBaHMS O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBAAETCA afpecy
HaxoxXgeHus Xepteosatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. JlocTaBKa ¥ pa3rpyska, a Take ycTaHOBKa M MOHTaX (NMpu Heo6X04MMOCTM) MOXEePTBOBAHHOIO
NMYLLECTBA OCYLLECTBAETCA cuiaMum 1 3a cyeT O6pa3oBaTe/lbHOr0 yUpeXaeHNs.
3.3. MMepefaya NOXepTBOBAHHOIO MMYyLLlecTBa O OPMISETCA NOANMCAHMEM YNONTHOMOYEHHbBIMM
npepctasutenamu XXepteosatens u O6pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHus akta(oB) nprvema-nepegayn.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1. Mcnonb3oBaHne lMoXepTBOBaHWSA WMAM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUW C OTFOBOPEHHLIMU B
HacTosLweM [loroBope Lensamu Uam N3MeHeHne Takux LeNein ¢ HapyLLeHneM YCTaHOBNEHHbIX NpaBui
[laeT MpaBo YKepTBOBATE/HO, €r0 NPaBONPEEMHUKY TPeboBaTb OTMEHbI MOXePTBOBAHMSA.

4.2. C momeHTa nepegaun MoxxepTBOBaHUA BpeA, NMPUYMHEHHBIA XKU3HW, 3L40POBLIO NOAEN UK
MUMYLLECTBY BC/e4CTBME HeLOCTAaTKOB MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, MOLNEXUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTenbHbIM  yypexaeHvem. C  MOMeHTa Mepefayu MOXePTBOBAHHOrO  UMYLLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE YUpeXK[eHue HeceT PUCKW ero yTpatbl, 6peMsi cofepXXaHusi, ynnarbl Hanoros u
MHbIX NNaTeXen, CBA3aHHbIX C BafieHneM NoXepTBOBAHHLIM MMYLLLECTBOM.

4.3. Obpa3oBaTenbHOe yUpexaeHune 0643yeTca CoAepXKaTb MOXXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO B pabouem
COCTOSHUM 1 obecneumBaTb €ro Haj/iexallyt 3Kcnayatauuio n  HeobXo4UMbIA PEMOHT (B
OTHOLLEHUN OObEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPeACTB, WNHCTPYMEHTAa, 060pyLoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN ANNTENBHOIO NO/b30BaHUS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHue MNoXxXepTBOBaHWSA B COOTBETCTBUN C YKasaHHbIMW B HacTodAwem florosope
LleNIAMU CTAHOBUTCH HEBO3MOXHbIM BCMEACTBME U3MEHUBLLUUXCSA 06CTOATENLCTB, TO MOXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb UCMOMb30BaHO O6pa3oBaTeNibHbIM  YUPEXAEHWEM B APYrUX Lenax ToNMbKo C
NMUCbMEHHOTO cornacus XXepTeoBarens.
52. B cnyyae nuksugaumm OO6pa3oBaTenbHOro YUpeXxAeHus MNoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha Uenu, onpedeneHHble yctaBom O6pa3oBaTe/IbHOMO0 Y4peXxieHus, Ha 06Lmx
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBMM € n. 3 cT. 582 'K PP Ob6pasoBatenbHOe YyypexzaeHue, MpUHUMaroLee
[MoxepTBOBaHWe, 414 WUCNO/b30BaHWA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpejefieHHOe HasHayeHue, LO/HKHO
BeCTM 060CO6/EHHbIN yYeT BCeX OMepaLnii Mo UCMOb30BAHUIO NMOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. J)KepTBoBaTeNb rapaHTMpyeT, 4TO nNepeAaBaemMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHUA MMYLLLECTBO
npuHagneXxuT >KepTBoBaTe/fl0o Ha MNpaBe COOCTBEHHOCTW, HE 3al0XKEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakMM-160 MHbIM 06pa3om npaBamun TPETbUX NnL,.
5.5. Ycnosusa HacTosLwero [lorosopa U AOMNOIHUTENbHbIX COMMaLleHNi K HeMy KOH(UAeHUMaNbHbI 1
He MoAfeXxaT pasrnaweHno 3a WUCKIKYEHUEeM  CflyyaeB, YCTAHOBJ/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakXke MpW YCNOBUM MNOAYYEHWUS MpeABapuUTeNbHOro Ccornacus BTOPOM
CTOPOHOI [JoroBopa.

6. MMpouve ycnosus
6.1. Hactoswwuii gorosop BCTynaeT B CWY CO AHS ero NOAMnuWcaHUs CTOPOHaMM U MpekpalaeTcs
HaAneXallnm NCNoMHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawolme u3 HacToAwero [lorosopa, paspellatdTcad CTOPOHaMW MyTem
neperosopos. [pu He JOCTUXEHWUM cornacus, Cnop NOANEXUT PaCCMOTPEHUIO B APOUTPAXKHOM Cyae
Pecnybnukn TatapcTaH.
6.3. Bce M3MeHeHMs W [ONOSIHEHMA K HacToAwemy J[oroBopy [AO/KHbI ObiTb COCTaB/eHbl B
NMUCbMEHHON (hopme M NoANMcaHbl YNOTHOMOYEHHbIMY MPeACTaBUTENIIMU CTOPOH.
6.4. Hactoawwmin [loroBop COCTaB/eH B ABYX 3K3eMMApaxX, MMEKLMX PaBHYO OPUANYECKYIO CUNTY -
Mo OAHOMY A5 KaXKAO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacTosLmMin [LoroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYIOT, YTO 061a4at0T BCEMM HEOOXOANUMbIMU
NMOTHOMOYMAMMW NS €0 3aK/THOYEHUSA N UCTOSTHEHUS.



7. Appeca v pekBu3nTbl CTOpPOH

>KepTBOBaTeNb:

ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas
opraHusauma «LieHTp pa3BuTtus
npoeccroHanbHbIX
KOMMETEeHLMA»

420111, Poccuiickas Pepepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3epxxuHckoro a.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHbIl cuéTt 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

K 165501001

"eHepa/bHbIN O peKTop

[ 2.®.T'y6angynnuu/

O6pa3oBaTtenbHOE YUpexaeHue:

TAMNQY "Ka3zaHCKNiA TOProBO-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, TartapcTtaH pecn, r KasaHb, yn
MopcoseTckas, Lom 2

019205400 OTOENEHWNE-HB PECIMYBJ/IMKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUW/IY ®K no
Pecny6nuke TatapctaH

PacueTHbIn cueT 03224643920000001100
Kop. cyet 40102810445370000079

BK 019205400

NHH 1656012114

KMM 165601001

JnpekTop

/P.®. CaBueHKo/
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HavmeHoBaHMe NOXXepTBOBaHHOIO MMYLLLECTBA

Po3a anvHa cte6ns 70 cm
JycToma

Knematuc

JycToma

Po3a anvHa ctebns 70 cm
Po3a gnunHa ctebns 70 cm
['BO34MKN B accopT.
BrnbypHym

Po3a gnuHa ctebns 50 cm
Po3a anvHa cte6ns 40 cm
Kpacneans
OpHuToranym

Muctakns

Canan

AnbCcTpomMepuUa

XpusaHTema-cpe3aHHble LBEThI
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LiBEeTbl

["Mnepnkym
Neykocnepmym
Nvnun
'unepnkym
®nebognym
AnbcTpomepus

XpusaHTema-cpe3aHHble LBETbI
Xpun3aHTeMa-cpe3aHHble LBETbI

Camwunt (KpacHogap)
Esnatopuym Eupatorium
MucTtakuna

Mmncoguna
JNeykocnepmym
AnbCcTpoMepus
AnbcTpomepus

"epbepa MecTHasi MUHK
Kanna

OpHuTOoranym

Po3a anvHa cte6ns 70 cm
Hurenna (Nigella wit)
Lens@uHnym/>KnBokocTb
Po3a anvHa ctebns 70 cm
Ppesns

Actnnbba

Knematuc

['BO34MKW B accoprT.

Konnyectso
80 wT
20 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 wT
50 wr
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT

5 wT
7 wT
4 wT
30 wT
25 wT
25 wT
30 wT
25 T
10 wT
10 wT
30 wT
10 wT
50 wT
25 wT
4 wT
3 wT
4 wT
25 wT
10 wT
10 wr
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
12 wT
10 wT
20 wT
20 wT
30 wr
20 wT
20 wT
20 wT

MpunoxeHune Nel
K gorosopy noxeptsoBaHusa Ne1302-22 o1 14.10.2022 .

LleHa
63,40
113,88
82,77
123,24
175,78
210,70
34,95
187,62
77,25
53,34
127,00
1029,06
260,00
499,00
59,95
58,45
40,27
60,70
77,25
92,43
60,70
73,57
58,16
40,27
55,73
499,00
783,00
260,00
64,56
77,25
59,95
58,16
74,21
159,00
34,95
199,00
77,25
44,44
139,00
79,00
69,99
79,99
55,30

Cymma
5072,00
2 277,60

827,70
2 464,80
3 515,60
2 107,00
1747,50
1876,20

772,50

533,40
1270,00
5 145,30
1820,00
1996,00
1798,50
1461,25
1006,75
1821,00
1931,25

924,30

607,00
2 207,10

581,60
2 013,50
1393,25
1 996,00
2 349,00
1040,00
1614,00

772,50

599,50

581,60
1484,20
1590,00

349,50
2 388,00

772,50

888,80
2 780,00
2 370,00
1399,80
1599,80
1 106,00



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73

"Mnepukym

Po3a gnunHa ctebnsa 70 cm
NaBaHfa
Lenb@uHnym/>KnBokocTb
BrnbypHym

"Mnepmkym

Kpacneausa
Lens@uHnym/>KnBoKoCTb
'BO34MKN B accoprT.
MpoTtes/HyTaH
Lenb@uHnym/>KnBokocTb
Hurenna (Nigella wit)

Po3a Pesutan 60 cm (Mup LiBeToB)
Po3a Maputum 60 cm Mup LBeTOB
Posa Mucc nurrm 50 cm
'BO34MKM B accopr.
OenbthmHnym/>KnBokocTb
Lenb@uHnym/>KnBokocTb
Knapkus

JpaueHa

®pesunsa

®pesns

Nvnun

"epbepa MecTHas MUHK
Xpun3aHTeMa-cpe3aHHble LBETI
MpyHyc (Prunus bunches)

Po3a AsanaHx 70 cM Mup LBeTOB

Habop maToBOV NNEHKM C OKAHTOBKOI nosoca
58"58 (20 LIT) KpacHbIii

NeHTa atnacHas 2,5 cm 25 Apf UBeT KpacHbIl
Y pnnHnTenb
WToro

20
10

20

30
60
15
40
20
25
20
20
20
20
10
15
20
10
10
10
10

16
25

40

50

T
T
T
T
T
T
T
wT
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

wT
ynak

89,00
199,71
350,00

59,99
187,62

79,99
109,00
49,99
68,05
399,00
44,00
109,00
65,70
70,70
60,70

34,95
49,99

72,19

55,61

59,99

77,25
79,00
44,00

68,88
40,27
349,00

70,70
250,00

65,00
4,50

1780,00
1997,10
1050,00
1199,80
375,24
2 399,70
6 540,00
749,85
2 722,00
7 980,00
1 100,00
2 180,00
1314,00
1414,00
1214,00
349,50
749,85
1443,80
556,10
599,90
772,50
790,00
220,00
1 102,08
1006,75
349,00
2 828,00
500,00

130,00
225,00
118 490,47



AKT MNMPNEMA-NEPEJAUYN MMYLLECTBA
no floroBopy noxxeptsoBaHnA umyliectsa Ne1302-22 ot 14.10.2022 r.

r. KasaHb 14.10.2022 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepyecKas opraHusauus «LeHTp pa3BuTuA npogeccUoHasIbHbIX
KOMMETEHLMA», UMeEHyemMas B [JasibHenwem «KepTBoBaTesnb», B nuue [eHepanibHOro AupeKkTopa
My6aligynnvmHa 3.d., [eliCTBYHOLWEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, W

FAMNOY '"KazaHCKUiA TOProBO-3KOHOMUYECKMWIA TEXHUKYM"'

MMeHyemoe B pganbHeiiwem «O6pasoBaTe/lbHOE yupexkgeHue», B vde [upekTopa
CaBueHko P. ®.,

[eCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUW YcCTaBa, C [ApYroli CTOPOHbI, MpW COBMECTHOM YMNOMWHaHUW [asnee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HaCTOALWMIA aKT 0 nepegadve NOXepPTBOBAHHOIO MMyLLecTBa (fasee
- MmyuiecTBo) no Aorosopy Nel1302-22 ot 14.10.2022 .

>KepTBOBaTenb 6e3803Me3HO Nepefas, a ObpasoBaTesibHOE yupexieHne 6e3B03Me34HO NPUHSAO
cnepytouee iMyLecTso:

Ne n/n HavmeHoBaHue myLectsa KonnyectBo  LleHa 3a eaunHuUy, Cymma, pyo6.
py6.

1 Po3a annHa cte6bns 70 cm 80 63,40 5072,00
2 JycToma 20 113,88 2 277,60
3 Knematuc 10 82,77 827,70
4 JycToma 20 123,24 2 464,80
5 Posa gnvHa ctebns 70 cm 20 175,78 3 515,60
6 Po3sa annHa cte6na 70 cm 10 210,70 2 107,00
7 "BO34VKM B accopT. 50 34,95 1747,50
8 BubypHym 10 187,62 1876,20
9 Po3a gnvHa cte6nsa 50 cm 10 77,25 772,50
10  Posa gnunHa ctebna 40 cm 10 53,34 533,40
11 Kpacnegus 10 127,00 1270,00
12 OpHuToranym 5 1029,06 5 145,30
13 Muctakus 7 260,00 1 820,00
14 Canan 4 499,00 1996,00
15  AnbcTpomepus 30 59,95 1798,50
16  XpwusaHTema-cpesaHHble LBeTbI 25 58,45 1461,25
17  XpwusaHTema-cpesaHHble LBeTbI 25 40,27 1 006,75
18  'vinepukym 30 60,70 1821,00
19  Jleykocnepmym 25 77,25 1931,25
20 Jlnnun 10 92,43 924,30
21 Mneprkym 10 60,70 607,00
22 dpebogmym 30 73,57 2 207,10
23 Anbctpomepus 10 58,16 581,60
24  XpwusaHTema-cpe3aHHble LBeThI 50 40,27 2 013,50
25  XpwusaHTeMa-cpe3aHHble LBeThI 25 55,73 1393,25
26  Camwwut (KpacHogap) 4 499,00 1996,00
27  Esnatopuym Eupatorium 3 783,00 2 349,00
28  Tlnctakus 4 260,00 1 040,00
29  Tvncogwmna 25 64,56 1614,00
30  Jleykocrnepmym 10 77,25 772,50
31 AnbcTpomepus 10 59,95 599,50
32  AnbcTpomepus 10 58,16 581,60



33 [epbepa MecTHas MUHM 20 74,21 1484,20

34  Kanna 10 159,00 1590,00
35  OpHuToranym 10 34,95 349,50
36  Po3sa gnunHa ctebnsa 70 cm 12 199,00 2 388,00
37  Hwrenna (Nigella wit) 10 77,25 772,50
38  [OenbmHNymM/ >KMBOKOCTb 20 44,44 888,80
39  Posa anuHa cTebns 70 cm 20 139,00 2 780,00
40  Ppesus 30 79,00 2 370,00
41 AcTtunbba 20 69,99 1399,80
42 Knematuc 20 79,99 1599,80
43 "BO34MKK B accopT. 20 55,30 1 106,00
44  Twvnepukym 20 89,00 1780,00
45 Po3a gnvHa ctebnsa 70 cm 10 199,71 1997,10
46  JlaBaHpa 3 350,00 1 050,00
47  OenbtunHUYM/>KNBOKOCTb 20 59,99 1 199,80
48  BunbypHym 2 187,62 375,24
49  ['unepukym 30 79,99 2 399,70
50 Kpacnegus 60 109,00 6 540,00
51  OenbuHnym/>KMBOKOCTb 15 49,99 749,85
52 I'Bo3avKM B accopr. 40 68,05 2 722,00
53  Tpotea/HyTaH 20 399,00 7 980,00
54  OenbuHnym/>KMBOKOCTb 25 44,00 1 100,00
55  Hurenna (Nigella wit) 20 109,00 2 180,00
56  Posa Pesutan 60 cm (Mup LigeToB) 20 65,70 1314,00
57  Posa Maputum 60 cM Mup LBeTOB 20 70,70 1414,00
58  Po3a Mwucc nurru 50 cm 20 60,70 1214,00
59 "BO34MKM B accopr. 10 34,95 349,50
60  OenbtmHnyM/>KMBOKOCTb 15 49,99 749,85
61  JenbpuHnym/ >KnMBOKOCTb 20 72,19 1443,80
62  Knapkus 10 55,61 556,10
63  [OpaueHa 10 59,99 599,90
64  Ppesus 10 77,25 772,50
65  Ppesus 10 79,00 790,00
66  Jlnnun 5 44,00 220,00
67 [epbepa mecTHass MUHK 16 68,88 1 102,08
68  XpusaHTema-cpesaHHble UBETbI 25 40,27 1 006,75
69  MpyHyc (Prunus bunches) 1 349,00 349,00
70 Po3a ABanaHx 70 cm Mup uBeTOB 40 70,70 2 828,00
71 Habop maTOBOI1 M/IEHKM C 2 250,00 500,00

OKaHTOBKOW nonoca 5858 (20 wr)

KpacHbIN
72 JleHTa atnacHaa 2,5 cm 25 Apg uBet 2 65,00 130,00

KpacHbI
73 YonvHuTenb 50 4,50 225,00

NToro 118 490,47

MpeTeH3uii y O6pas3oBaTelbHONO yupexieHus K >KepTBoBaTe/to MO nepegaBaeMomy WMmyLiecTBy U
OOKYMEHTaM He MMeeTCs.

MognncaB HacTosWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 06513aTeNIbCTBa CTOPOH MO MpueMy
nepegave MoXXepTBOBAHHOrO WMMYyLLECTBA MO AOroBOPY MCMOAHeHbl CTOPOHaMU Hafexalum
obpasom.



HacTosAwmit akT cocTaB/eH B [iBYX 3K3eMM/isipax, N0 0AHOMY [/15 KaXKA0N CTOPOHbI.

MmyLecTso caan:

eHepasibHb «LIPTK»

M.T.

NmyLecTBe
[upekTop FAMOY "KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMMUYECKNIA TEXHUKYM"'

r

NTy6aiigynnmHd. .

/CaBueHKo P. ®.



